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Powiatowy Urząd Pracy w Tczewie zaprasza osoby bezrobotne do skorzystania ze wsparcia w ramach 
projektu „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych w najtrudniejszej sytuacji   na rynku pracy w 

 powiecie tczewskim III".
  
Jeśli jesteś osobą bezrobotną zarejestrowaną w PUP w Tczewie (z wyłączeniem osób przed ukończeniem 
30 roku życia) o ustalonym profilu pomocy I lub II  i  należysz co najmniej do jednej z następujących 
znajdujących się w najtrudniejszej sytuacji na rynku pracy grup: osoby , , w wieku 50 lat i więcej kobiety
osoby , osoby , osoby o z z niepełnosprawnościami długotrwale bezrobotne niskich kwalifikacjach 
obszaru powiatu tczewskiego możesz skorzystać ze wsparcia w formie stażu, szkolenia, dotacji na 

lub podjęcie działalności gospodarczej zatrudnienia w ramach refundacji kosztów wyposażenia
. /doposażenia miejsc pracy

  
W projekcie zaplanowano  realizowane zgodnie z potrzebami i predyspozycjami szkolenia indywidualne
danej osoby. 
  
W ramach projektu pokrywane są koszty organizacji szkolenia oraz dodatkowo każdej osobie 
korzystającej ze szkolenia lub stażu przysługuje z tego tytułu stypendium. 
  

 można uzyskać , Al. Solidarności 14A  w pokoju 104 Szczegółowe informacje w siedzibie PUP w Tczewie
(szkolenia), w pokoju 204 (staże), w pokoju 216 (dotacje na podjęcie działalności gospodarczej, 
refundacje kosztów wyposażenia/doposażenia stanowiska pracy – kontakt dla pracodawców) lub pod 

 (58) 532-82-72, wew. 304, 370 (dla szkoleń); (58) 532-82-72, wew. 305, 348 (dla numerami telefonu
staży) oraz (58) 532-82-72, wew. 367,368, 369 (dla dotacji na podjęcie działalności gospodarczej oraz 
refundacji kosztów wyposażenia/doposażenia stanowiska pracy – kontakt dla pracodawców). 
  

 dotyczące możliwości skorzystania ze wsparcia Informacje można również uzyskać u swojego doradcy 
. klienta

  
Projekt jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi 
priorytetowej 5 Zatrudnienie, Działania 5.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych – projekty 
Powiatowych Urzędów Pracy Poddziałania 5.1.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych - 
mechanizm ZIT Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020.
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